Tótem touch
doble 49”
SKU: 522-TOUCH49DU
Este tótem permite aprovechar al máximo el espacio, al con-
tar con dos pantallas. Ambas pueden ser con función táctil
o elegir pantalla WiFi posterior para reproducir contenido.
Tótem touch
doble 49”
Características
Especificaciones técnicas
Tipo	 Pantalla Doble
	 Frontal: Touch | Posterior: Touch
Tamaño	 1980 x 720 x 250 mm
Área de display	 49” (1080x610mm)
Modo display	 9:16
Máxima resolución	 1920 x 1080 pixeles
Dot pitch	 0.4845 x 0.4845
Brillantez	 550 cd/m²
Contraste	 1200:1
Color	 16.7 M
Ángulo visual	 178° / 178° / 178° / 178°
Potencia	 AC100V-240V, 50/60Hz
Máx. consumo energía	 <250W
Material	 Lámina de acero con pintura
	 horneada electroestática.
	 Pantalla con vidrio templado.
Bocinas	 2*5 Watts.
Puertos	 3 USB, 1 VGA, 1 HDMI
Sistema de plataforma	 Windows 7 Ultimate*
Tarjeta de memoria	 4GB
Almacenamiento	 Disco Duro 128 GB
 Cuenta con dos pantallas táctiles.
 Computadora integrada i5.
 Puerta con llave para conexiones.
 Base resistente que da gran estabilidad.
 Disponible en versión touch frontal y USB posterior.
Pantalla
antirreflejante
Control
Remoto
24
7
24
7
Servicio
24/7
Touch Uso en
interior
WiFi
Dimensiones
1
9
8
0
 m
m
550 mm
885 mm
35 mm
250 mm
720 mm
49”
La pantalla posterior
en la cara plana puede
ser USB o táctil .
49”